
 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ  ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ   2013 
ԹՎԱԿԱՆԻ  ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 23-Ի N 96-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ  ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ  

ՄԱՍԻՆ 

   Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2005 թվականի նոյեմբերի  24-ի  
Հայաստանի  Հանրապետության քաղաքացիական օրենսգրքում լրացումներ և փոփոխություններ 

կատարելու մասին», Հայաստանի  Հանրապետության հողային օրենսգրքում լրացումներ և 
փոփոխություններ կատարելու մասին» և Գույքի նկատմամբ իրավունքների պետական գրանցման 
մասին» Հայաստանի  Հանրապետության   օրենքում լրացումներ և փոփոխություններ կատարելու 
մասին» Հայաստանի  Հանրապետության   օրենքների կիրարկումն ապահովելու   մասին»   N 2093-
Ն                    որոշման 5-րդ կետով, <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 20-րդ կետով, «Իրավական ակտերի մասին» 
Հայաստանի Հանրապետության  օրենքի 70-րդ հոդվածի 2-րդ մասի 3-րդ կետով` համայնքի 
ավագանին որոշում է` 

1. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի ավագանու 2013 թվականի 
սեպտեմբերի 23-ի Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի  Գյումրի համայնքի 
սեփականություն հանդիսացող Գարեգին Նժդեհի փողոց 10 շենք № 50/1  հասցեում գտնվող 
հարթակը և կառուցապատման ու սպասարկման համար զբաղեցրած 3,39 (երեք ամբողջ 
երեսունինը հարյուրերորդական) քառակուսի մետր մակերեսով հողամասը   վարձակալության 
տրամադրելու մասին  № 96-Ա որոշման  1-ին կետը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ 

Գյումրի համայնքի սեփականություն հանդիսացող Գարեգին Նժդեհի փողոց 10 շենք       
№ 50/1  հասցեում գտնվող 3,39 (երեք ամբողջ երեսունինը հարյուրերորդական) 
քառակուսի մետր մակերեսով հարթակը 16 (տասնվեց) տարի ժամկետով վարձակալության 
տրամադրել Զոյա Ադամյանին : 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունմանը հաջորդող օրվանից: 

Ա.Ադամյան  _______________                              

Գ.Ադամյան_________________                                                            

Ա.Բադեյան   _______________ 

Ա.Բաղրամյան_________________ 

Լ.Բարսեղյան________________                                                                              

 

 

                            Կողմ (20)      Դեմ (0)       Ձեռնպահ (0) 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ   

ԳՅՈՒՄՐԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

Ո  Ր  Ո  Շ  ՈՒ  Մ 

<<  12 >>   նոյեմբերի  2013թվականի  N  116  -Ա 



Մ.Գաբոյան                     _____   

Ա.Գրիգորյան                  _____. 

Վ.Եդիգարյան _______________ 

Գ.Թաթարյան________________                              

Հ.Խաչատրյան                 _____. 

Հ.Կարապետյան______________ 

Տ.Հովհաննիսյան______________ 

Վ.Հունանյան__________________ 

Ն.Մեսրոպյան_________________ 

Ռ.Մխիթարյան________________ 

Է.Մկրտչյան __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան _________________ 

Մ.Սահակյան _________________ 

Ա.Վարդանյան                            .                                                                                                                                          

 

 

                ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                  Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 

2013թ.  նոյեմբերի 12                            

   ք.Գյումրի 

 


